АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.01.2021 № 55

Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного

предоставления многодетным семьям на территории Городского округа

Шатура Московской области на 2021 год

В соответствии с п.4 ст. 4 Закона Московской области от 01.06. 2011 года №

73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным

семьям в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления

многодетным семьям на территории Городского округа Шатура Московской

области на 2021 год (прилагается).

2 Общему отделу управления делами администрации Городского округа

Шатура (Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газетах «Ленинская Шатура», «Рошальский вестник».

3. Отделу информационной политики управления делами администрации

Городского округа Шатура (Киреева Н.Г.) разместить постановление на

официальном сайте Городского округа Шатура.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Городского округа Шатура Московской области

Глухову А.С.

Глава Городского округа                                                                 А.В. Артюхин

Приложение

                                                                                                                                        Утвержден

постановлением администрации

Городского округа Шатура

от 26.01.2021 № 55

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям

на территории Городского округа Шатура Московской области на 2021 год

№ Местоположение
Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м

1

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:405 1500

2

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:407 1500

3

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:397 1500

4

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:396 1500

5

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:394 1500

6

Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0000000:28400 1500

7
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:201 1500

8
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филисово
50:25:0070510:358 1500

9
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:236 1500

10
Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Пышлицкое, д. Погостище, уч. № 83
50:25:0070515:165 1500

11
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Погостище
50:25:0070515:176 1500

12
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:215 1500

13
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:216 1500

14

Российская Федерация, Московская область,

городской округ Шатура, п Семеновская, в 31 метре

восточнее земельного участка с кадастровым

номером 50:25:0070106:153

50:25:0070103:362 1500

15

Российская Федерация, Московская область,

городской округ Шатура, п Семеновская, в 31 метре

восточнее земельного участка с кадастровым

номером 50:25:0070106:153

50:25:0070103:365 1500

16

п Семеновская, Российская Федерация, городской

округ Шатура, в 13 метрах севернее земельного

участка с кадастровым номером 50:25:0070103:42

50:25:0070103:369 1500

17

п Семеновская, Российская Федерация, городской

округ Шатура, в 17 метрах восточнее земельного

участка с кадастровым номером 50:25:0070106:145

50:25:0070103:370 1500

18
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:230 1500

19
Московская обл, Шатурский район, сельское

поселение Пышлицкое, д. Чисома
50:25:0070507:82 1500

20
обл. Московская, р-н Шатурский, городское

поселение Мишеронский, д. Лемешино
50:25:0040213:233 1500

21
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Погостище
50:25:0070515:183 1500

22
Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Пышлицкое, д.Чисома
50:25:0070507:81 1500

23
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:197 1500

24
обл. Московская, р-н Шатурский, г. Шатура, ул.

Тихая, уч-к 19
50:25:0010304:146 1200

25
Московская область, г.Шатура, ул.Западная, участок

№5
50:25:0010304:168 1200

26
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:198 1500

27 Московская область, г. Шатура, ул. Кленовая, 2 50:25:0010304:226 1500

28

Московская область, Шатурский район, городское

поселение Шатура, г.Шатура, ул.Березовая, за

земельным участком с К№50:25:0010304:69

50:25:0010304:403 1000

29
Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Пышлицкое, деревня Старо-Черкасово
50:25:0070505:193 1500

30
Московская область, Шатурский район, с/пос.

Пышлицкое, д. Филимакино, д. 115
50:25:0070519:199 1500

31
обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:231 1500

32
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №3,

квартал застройки
50:25:0130210:16 1500

33
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №5,

квартал застройки
50:25:0130210:7 1500

34
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №6,

квартал застройки
50:25:0130210:15 1000

35
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №7,

квартал застройки
50:25:0130210:6 1500

36
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №14,

квартал застройки
50:25:0130210:10 1000

37
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №16,

квартал застройки
50:25:0130210:9 1500

38
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №31,

квартал застройки
50:25:0000000:28596 1500

39
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №47,

квартал застройки
50:25:0130210:50 1500

40
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №48,

квартал застройки
50:25:0000000:28602 1500

41
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №49,

квартал застройки
50:25:0000000:28603 1500

42
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №52,

квартал застройки
50:25:0130210:45 1500

43
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №54,

квартал застройки
50:25:0130210:43 1500

44
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №58,

квартал застройки
50:25:0130210:42 1500

45
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №61,

квартал застройки
50:25:0130210:35 1500

46
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №66,

квартал застройки
50:25:0130210:36 1500

47
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №68,

квартал застройки
50:25:0130210:32 1500

48
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №73,

квартал застройки
50:25:0130210:62 1500

49
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №75,

квартал застройки
50:25:0130210:39 1500

50
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №80,

квартал застройки
50:25:0130210:52 1000

51
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №81,

квартал застройки
50:25:0130210:61 1500

52
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №84,

квартал застройки
50:25:0130210:56 1000

53
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №85,

квартал застройки
50:25:0130210:53 1000

54
Московская область, г Рошаль, ул Мира, уч №87,

квартал застройки
50:25:0130210:63 1000